
ZARZĄDZENIE NR 112/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 4 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania i określenia zasad pracy Komisji opiniującej wnioski o udzielenie 
dotacji celowej na zadania realizowane w ramach Programu Ograniczenia Niskiej 

Emisji na terenie miasta Kielce

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), § 5 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kielce stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem: nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r., nr 77/2013 
z dnia 25 marca 2013 r., nr 301/2013 z dnia 4 września 2013 r. i nr 37/2014 z dnia 31 stycznia 
2014 r. oraz § 5 ust. 4 uchwały Nr LVII/1000/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 
2014 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację Programu 
Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 lutego 2014 r. poz. 826), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję opiniującą wnioski o udzielenie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów zadań określonych w uchwale Nr LVII/1000/2014 Rady Miasta 
Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na 
realizację Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie miasta Kielce 
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 lutego 2014 r. poz. 826), zwane dalej 
wnioskami. 

§ 2. W skład Komisji opiniującej wnioski, zwanej dalej Komisją, wchodzą: 

1) Przewodniczący Komisji – Witold Bruzda – Zastępca Dyrektora Wydziału Środowiska, 

2) członkowie Komisji: 

- Zbigniew Zalewski – Wydział Środowiska, Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

- Emilia Bielecka – Wydział Środowiska, 

- Anna Sydor-Baliga – Wydział Środowiska, 

- Zdzisław Sędek – Wydział Inwestycji, 

- Agata Wojda – Przewodnicząca Komisji Urbanistyki, Architektury i Ochrony 
Środowiska Rady Miasta Kielce.

§ 3. Komisja pracuje na posiedzeniach, które zwołuje i którym przewodniczy 
Przewodniczący Komisji. 

§ 4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji pracami Komisji kieruje 
Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

§ 5. W posiedzeniach Komisji nie mogą uczestniczyć osoby reprezentujące podmioty 
składające wniosek o udzielenie dotacji oraz osoby pozostające z wnioskodawcą w stosunku 
mogącym budzić uzasadnione wątpliwości co do bezstronności. 

Id: 8AB2285B-32AC-49B9-B5AB-41CE1EA89B8E. Przyjety Strona 1



§ 6. Członkowie Komisji podpisują oświadczenie o bezstronności przed przystąpieniem 
do opiniowania wniosków rozpatrywanych na danym posiedzeniu. Wzór oświadczenia 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Podpisane oświadczenia stanowią 
załącznik do protokołu z posiedzenia Komisji odbytego w danym dniu. 

§ 7. W przypadku, gdy członek Komisji podlega wyłączeniu, z powodów, o których mowa 
w § 5, Przewodniczący Komisji lub Zastępca Przewodniczącego Komisji, prowadzący 
posiedzenie, w oparciu o oświadczenie członka Komisji złożone na w formie określonej 
w załączniku nr 2 do zarządzenia, uwidacznia ten fakt w protokole z danego posiedzenia, zaś 
wniosek taki podlega wyłączeniu i rozpatrzeniu w składzie osób spełniających warunki 
określone w § 5. Z oceny wniosku i wyrażenia opinii  Komisja sporządza odrębny protokół, 
który zawiera proponowaną kwotę dotacji. 

§ 8. Komisja wyraża opinię zwykłą większością głosów, przy obecności co najmniej 
połowy składu osobowego Komisji. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
Przewodniczącego. 

§ 9. Czas rozpatrywania wniosków nie przekracza 30 dni, licząc od pierwszego dnia 
miesiąca następującego po dacie złożenia wniosku. 

§ 10. Obsługę kancelaryjno – biurową Komisji zapewnia Wydział Środowiska. 

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska Urzędu 
Miasta Kielce. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 8AB2285B-32AC-49B9-B5AB-41CE1EA89B8E. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2014 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

Imię i nazwisko: 

………………………………… 

………………………………… 

OŚWIADCZENIE 

Niniejszym oświadczam, że nie podlegam wyłączeniu z udziału w pracach Komisji 
opiniującej wnioski o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadań 
określonych w uchwale Nr LVII/1000/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację Programu 
Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 lutego 2014 r. poz. 826), zwołanej w dniu ………………….. 
z powodu pozostawania z wnioskodawcą stosunku mogącym budzić uzasadnione 
wątpliwości co do mojej bezstronności.

...................................................... 

(data i podpis)

Id: 8AB2285B-32AC-49B9-B5AB-41CE1EA89B8E. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2014 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

Imię i nazwisko: 

………………………………… 

………………………………… 

OŚWIADCZENIE
Niniejszym oświadczam, że podlegam wyłączeniu z udziału w pracach Komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadań 
określonych w uchwale Nr LVII/1000/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację Programu 
Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 lutego 2014 r. poz. 826), zwołanej w dniu 
………………………………… z powodu pozostawania z wnioskodawcą 
………………………………………………………………. w stosunku mogącym budzić 
uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności.

...................................................... 

(data i podpis)

Id: 8AB2285B-32AC-49B9-B5AB-41CE1EA89B8E. Przyjety Strona 1




